
� 10691 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2500, 2501

2500

UCHWA£A Nr XXIX/157/02 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 27 czerwca 2002 r.

w sprawie zmiany Statutu Gmin Pojezierza Wielkopolskiego

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U Nr 142,

poz. 1591 z 2001 r. z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy

Damas³awek uchwala, co nastêpuje:

§1

Przyjmuje siê zmiany dotychczasowej tre�ci Statutu Zwi¹zku

Gmin Pojezierza Wielkopolskiego (Dz. Urzêdowy Wojewódz-

twa poznañskiego Nr 4, poz. 22 z 1992 r. ze zmianami)

zaproponowane uchwa³ami Zgromadzenia Zwi¹zku Gmin

Pojezierza Wielkopolskiego nr 10/99 z dnia 27 grudnia 1999 r.

oraz nr 19/01 z dnia 26 kwietnia 2001 r. polegaj¹ce na:

wykre�leniu w §1 pkt 2 w/w statutu miasta W¹growiec

i dopisaniu gminy Go³añcz i gminy Wapno.

§2

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy.

§3

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-

wództwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni

od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy

Rady Gminy

(�) Czes³aw Nowak

2501

UCHWA£A Nr XXX/172/2002 RADY GMINY W KRZYMOWIE

z dnia 27 czerwca 2002 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krzymów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia

8 marca 1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 10 ust. 3 w zw.

z art. 36 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.

o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1999 r. Nr 15,

poz. 139 z pó�n. zm.) Rada Gminy w Krzymowie uchwala,

co nastêpuje:

§1

Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego gminy Krzymów.

1. Przedmiotem planu s¹ zmiany obowi¹zuj¹cych aktualnie

ustaleñ planu dla terenów okre�lonych w §6 niniejszej

uchwa³y.

2. Tereny objête zmian¹ planu przedstawiono na rysunkach

planu pt.: �Gmina Krzymów � zmiana miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego w zakresie wybranych

terenów� stanowi¹cych za³¹czniki od nr 1 do nr 49a.

3. Rysunki planu, stanowi¹ce za³¹czniki od nr 1 do nr 50

do uchwa³y, s¹ integraln¹ czê�ci¹ planu.

§2

Nastêpuj¹ce oznaczenie liniowe w rysunkach planu, przedsta-

wione w za³¹czniku nr 50 do uchwa³y, jest obowi¹zuj¹cym

ustaleniem planu:

- linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym sposobie u¿ytkowa-

nia �ci�le okre�lona.

§3

Zakres ustaleñ planu dotyczy przeznaczenia, sposobu u¿ytko-

wania i zasad zagospodarowania terenów,

§4

Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y:

1. Jest mowa o planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia

zmiany planu, o których mowa w §1 uchwa³y, o ile z tre�ci

przepisu nie wynika inaczej.

2. Jest mowa o uchwale � nale¿y przez to rozumieæ rysunki

zmiany planu, stanowi¹ce za³¹czniki do niniejszej uchwa³y.

3. Jest mowa o rysunku planu � nale¿y przez to rozumieæ

rysunki zmiany planu, stanowi¹ce za³¹czniki do niniejszej

uchwa³y.

4. Jest mowa o przeznaczeniu terenu � nale¿y przez to

rozumieæ przeznaczenie podstawowe, które powinno do-

minowaæ na danym terenie.

5. Jest mowa o przeznaczeniu dopuszczalnym � nale¿y przez

to rozumieæ inne rodzaje przeznaczenia ni¿ podstawowe,

które uzupe³niaj¹ funkcjê podstawow¹ lub jej towarzysz¹

i które mog¹ byæ dopuszczone pod warunkiem spe³nienia

wymagañ, wynikaj¹cych z ustaleñ planu, z odrêbnych

przepisów oraz pod warunkiem dostosowania charakteru

obiektów do przeznaczenia podstawowego.



� 10692 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501

6. Podana jest nazwa wsi � nale¿y przez to rozumieæ obszar

wsi, stanowi¹cy obrêb geodezyjny.

7. Eksploatacja kruszyw na terenach w s¹siedztwie autostra-

dy A-2 nie mo¿e powodowaæ utrudnieñ dla inwestora

autostrady w trakcie budowy jak równie¿ w pó�niejszej jej

eksploatacji, eksploatacja kruszyw nie mo¿e naraziæ inwe-

stora oraz zarz¹dcy autostrady na jakiekolwiek dodatkowe

koszty.

§5

Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia ogólne dla terenów objê-

tych zmian¹ planu:

1. na terenach przeznaczonych na cele aktywizacji gospodar-

czej dopuszcza siê, jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹ zabudowê

mieszkaniow¹, o ile nie pozostaje to w sprzeczno�ci

z ustaleniami szczegó³owymi dla terenu i pod warunkiem

spe³nienia wymagañ wynikaj¹cych z odrêbnych przepi-

sów,

- na terenach przeznaczonych pod budownictwo miesz-

kaniowe dopuszcza siê, jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹ dzia-

³alno�æ us³ugow¹ nieuci¹¿liw¹, któr¹ mo¿na prowadziæ

wy³¹cznie w budynku mieszkalnym, o ile nie pozostaje

to w sprzeczno�ci z ustaleniami szczegó³owymi dla

terenu i pod warunkiem spe³nienia wymagañ wynika-

j¹cych z odrêbnych przepisów,

- na terenach przeznaczonych na cele aktywizacji gospo-

darczej i budownictwa mieszkaniowego, budynki miesz-

kalne nale¿y sytuowaæ poza zasiêgiem oddzia³ywania

prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

2. Na terenach przeznaczonych na cele budowlane projektuje

siê zaopatrzenie w wodê z wiejskich sieci wodoci¹gowych.

3. Na terenach przeznaczonych na cele budowlane a pozba-

wionych zbiorczych urz¹dzeñ do odprowadzania i oczysz-

czania �cieków, dopuszcza siê czasowo indywidualne urz¹-

dzenia do gromadzenia �cieków sanitarnych z zapewnie-

niem ich wywozu i oczyszczania, stosownie do odrêbnych

przepisów

4. Na terenach przeznaczonych na cele budowlane ustala siê

nastêpuj¹ce nieprzekraczalne linie zabudowy od zewnêtrz-

nej krawêdzi jezdni:

a) obiekty budowlane nie przeznaczone na pobyt ludzi:

 teren zabudowy wsi poza terenem zabudowy 

- droga krajowa 10 m 25 m 

- droga wojewódzka 8 m 20 m 

- droga powiatowa 8 m 20 m 

-droga gminna 6 m 15 m 

b) obiekty przeznaczone na pobyt ludzi:

 jednokondygnacyjne wielokondygnacyjne 

- droga krajowa 50 m 70 m 

- droga wojewódzka 30 m 40 m 

- droga powiatowa 30 m 40 m 

- droga gminna 15 m 20 m 

5. Inwestycje mog¹ce powodowaæ uci¹¿liwo�æ �rodowiska

nale¿y realizowaæ tak, aby ich szkodliwe oddzia³ywanie nie

wykracza³o poza granice dzia³ki lub terenu stanowi¹cego

w³asno�æ inwestora.

6. Wszelk¹ infrastrukturê techniczn¹ (kanalizacja sanitarna,

sieæ wodoci¹gowa, energetyczna, gazowa itp.) nie zwi¹za-

n¹ z funkcjonowaniem drogi nale¿y lokalizowaæ poza

pasem drogowym drogi krajowej.

7. W przypadku przeznaczenia dzia³ek zdrenowanych lub

czê�ciowo zdrenowanych pod budownictwo mieszkanio-

we, aktywizacjê gospodarcz¹ lub eksploatacjê powierzch-

niow¹, przed rozpoczêciem inwestycji, urz¹dzenia drenar-

skie nale¿y przeprojektowaæ i przenie�æ poza teren inwe-

stycji w uzgodnieniu z w³a�ciwym Zarz¹dem Melioracji.

§6

Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dla terenów

objêtych zmian¹ planu:

1. BRZE�NO
- (dzia³ka nr 230/3 i 230/4) na terenie oznaczonym w za³¹cz-

niku nr 1 i 17 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê

prawo realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem

dzia³alno�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych.

Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospo-

darczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki miesz-

kalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki mieszkalne

nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia³ywa-

nia prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Od strony

dzia³ki nr 232 nale¿y nasadziæ pas zieleni izolacyjnej wyso-

kiej i niskiej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony

drogi zgodnie z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 324/5) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 1 i 17 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nieprze-

kraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 266) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 1

i 18 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Budynki

przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej

i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki mieszkalne

o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki mieszkalne

nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia³ywa-

nia prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nieprzekra-

czalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie z ustalenia-

mi ogólnymi.

- (dzia³ka nr 195) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 1

i 19 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie wyma-

gaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej 3,5 t.

Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospo-

darczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki miesz-

kalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne



� 10693 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501

o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki mieszkalne

nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia³ywa-

nia prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 208) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 1

i 19 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie wyma-

gaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej 3,5 t.

Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospo-

darczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki miesz-

kalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki mieszkalne

nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia³ywa-

nia prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

Dojazd wy³¹cznie za pomoc¹ dróg lokalnych poza pasem

drogowym drogi krajowej i istniej¹cych skrzy¿owañ. Obo-

wi¹zuje zakaz wjazdu z drogi krajowej.

- (dzia³ka nr 223/5) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 1 i 19 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi. Dojazd wy³¹cznie za

pomoc¹ dróg lokalnych poza pasem drogowym drogi

krajowej i istniej¹cych skrzy¿owañ. Obowi¹zuje zakaz wjaz-

du z drogi krajowej.

- (dzia³ka nr 573/1) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 1 i 20 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 585) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 1

i 20 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 604) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 1

i 20 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 578) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 1

i 21 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 595) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 1

i 21 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ki nr 648, 649, 691) na terenie oznaczonym w za³¹cz-

niku nr 1 i 22 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê

prawo realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem

dzia³alno�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych.

Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospo-

darczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki miesz-



� 10694 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501

kalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 1003/21) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr

1 i 22 do uchwa³y symbolem MN/U ustala siê prawo

realizacji obiektów mieszkalnych. Dopuszcza siê prowa-

dzenie dzia³alno�ci us³ugowej wy³¹cznie w budynku miesz-

kalnym. Budynki gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Nieprzekraczal-

na linia zabudowy od strony drogi zgodnie z ustaleniami

ogólnymi.

- (dzia³ka nr 1027/1) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 2 i 22 do uchwa³y symbolem MN/U ustala siê prawo

realizacji obiektów mieszkalnych. Dopuszcza siê prowa-

dzenie dzia³alno�ci us³ugowej wy³¹cznie w budynkach

mieszkalnych. Budynki gara¿owe jednokondygnacyjne.

Budynki mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji,

dachy sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Nieprze-

kraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie z usta-

leniami ogólnymi.

- (dzia³ki nr 488 i 489) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 2 i 23 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Budynki

przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej

i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki mieszkalne

o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi. Dojazd wy³¹cznie za

pomoc¹ dróg lokalnych poza pasem drogowym drogi

krajowej i istniej¹cych skrzy¿owañ. Obowi¹zuje zakaz wjaz-

du z drogi krajowej.

- (dzia³ki nr 415, 416, 417 i 418) na terenie oznaczonym

w za³¹czniku nr 2 i 23 do uchwa³y symbolem TAG/MN

ustala siê prawo realizacji obiektów zwi¹zanych z prowa-

dzeniem dzia³alno�ci gospodarczej oraz obiektów miesz-

kalnych. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno-

�ci gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budyn-

ki mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nieprze-

kraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi. Tereny zalesione nale¿y pozosta-

wiæ w dotychczasowym u¿ytkowaniu.

- (dzia³ka nr 832) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 3

i 24 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 1289) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 3 i 25 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Budynki

przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej

i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki mieszkalne

o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki mieszkalne

nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia³ywa-

nia prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nieprzekra-

czalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie z ustalenia-

mi ogólnymi.

- (dzia³ki nr 531, 532, 533, 534 i 535) na terenie oznaczonym

w za³¹czniku nr 3 i 26 do uchwa³y symbolem TAG/MN

ustala siê prawo realizacji obiektów zwi¹zanych z prowa-

dzeniem dzia³alno�ci gospodarczej oraz obiektów miesz-

kalnych. Dopuszcza siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹

wy³¹cznie z us³ugami podstawowymi nie powoduj¹c¹

uci¹¿liwo�ci i nie wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami

o no�no�ci powy¿ej 3,5 t. Budynki przeznaczone do pro-

wadzenia dzia³alno�ci gospodarczej i gara¿owe jednokon-

dygnacyjne.

Budynki mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji,

dachy sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki

mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego

oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nie-

przekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

2. BRZEZIÑSKIE HOLENDRY
- (dzia³ka nr 342/6) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 3 i 27 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nieprze-

kraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ki nr 26/1, 27/1 I 29/1) na terenie oznaczonym

w za³¹czniku nr 3 i 28 do uchwa³y symbolem TAG/MN

ustala siê prawo realizacji obiektów zwi¹zanych z prowa-

dzeniem dzia³alno�ci gospodarczej oraz obiektów miesz-

kalnych. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno-

�ci gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budyn-

ki mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci



� 10695 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501

gospodarczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony

drogi zgodnie z ustaleniami ogólnymi. Dojazd wy³¹cznie za

pomoc¹ dróg lokalnych poza pasem drogowym drogi

krajowej i istniej¹cych skrzy¿owañ. Obowi¹zuje zakaz wjaz-

du z drogi krajowej.

- (dzia³ka nr 36) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 3

i 28 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Budynki

przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej

i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki mieszkalne

o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki mieszkalne

nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia³ywa-

nia prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nieprzekra-

czalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie z ustalenia-

mi ogólnymi.

- (dzia³ka nr 775) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 11

i 41 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

3. PAPROTNIA
- (dzia³ki nr 369 i 371) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 4 i 29 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Budynki

przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej

i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki mieszkalne

o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi. Dojazd wy³¹cznie za

pomoc¹ dróg lokalnych poza pasem drogowym drogi

krajowej i istniej¹cych skrzy¿owañ. Obowi¹zuje zakaz wjaz-

du z drogi krajowej.

- (dzia³ki nr 404, 406 i 407) na terenie oznaczonym

w za³¹czniku nr 4 i 29 do uchwa³y symbolem TAG/MN

ustala siê prawo realizacji obiektów zwi¹zanych z prowa-

dzeniem dzia³alno�ci gospodarczej oraz obiektów miesz-

kalnych. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno-

�ci gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budyn-

ki mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi. Dojazd wy³¹cznie

za pomoc¹ dróg lokalnych poza pasem drogowym drogi

krajowej i istniej¹cych skrzy¿owañ. Obowi¹zuje zakaz wjaz-

du z drogi krajowej.

- (dzia³ki nr 659/3, 659/5, 660/2, 660/3, 661/5 i 661/7)

na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 4 i 30 do uchwa³y

symbolem TAG/MN ustala siê prawo realizacji obiektów

zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej

oraz obiektów mieszkalnych.

Dopuszcza siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cz-

nie z us³ugami podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo-

�ci i nie wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci

powy¿ej 3,5 t.

Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospo-

darczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki miesz-

kalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki mieszkalne

nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia³ywa-

nia prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 570/2) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 5 i 31 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ki nr 629/2, 629/3, 629/5, 630/2 i 630/3) na terenie

oznaczonym w za³¹czniku nr 5 i 31 do uchwa³y symbolem

TAG/MN ustala siê prawo realizacji obiektów zwi¹zanych

z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej oraz obiektów

mieszkalnych. Dopuszcza siê aktywizacjê gospodarcz¹

zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³ugami podstawowymi nie powo-

duj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie wymagaj¹c¹ obs³ugi samochoda-

mi o no�no�ci powy¿ej 3,5 t. Budynki przeznaczone do

prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej i gara¿owe jedno-

kondygnacyjne.

Budynki mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji,

dachy sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki

mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego

oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nie-

przekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi. Dojazd wy³¹cznie za pomoc¹ dróg

lokalnych poza pasem drogowym drogi krajowej i istnie-

j¹cych skrzy¿owañ. Obowi¹zuje zakaz wjazdu z drogi kra-

jowej.

- (dzia³ki nr 727/1 i 727/2) na terenie oznaczonym w za³¹cz-

niku nr 13 i 44 do uchwa³y symbolem EP ustala siê teren

eksploatacji powierzchniowej kruszyw naturalnych. Do-

puszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksploatacj¹ kru-

szywa dla pory dziennej od 50dB(A) do 60 dB(A). Wyrobi-

sko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy pokrycia

zgromadzonym nadk³adem. W projekcie zagospodarowa-



� 10696 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501

nia z³o¿a nale¿y przewidzieæ odpowiedniej szeroko�ci filary

ochronne, maj¹ce na celu zabezpieczenie s¹siaduj¹cych

gruntów rolnych, dróg i zabudowañ.Nadk³ad nale¿y czaso-

wo sk³adowaæ i przeznaczyæ do rekultywacji. Po zakoñcze-

niu eksploatacji obszar nale¿y zrekultywowaæ w kierunku

le�nym.

4. SZCZEPID£O
- (dzia³ki nr 488 i 489) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 2 i 32 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Budynki

przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej

i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki mieszkalne

o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki mieszkalne

nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia³ywa-

nia prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nieprzekra-

czalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie z ustalenia-

mi ogólnymi. Strefa �OW� obserwacji archeologicznej.

Dzia³alno�æ inwestycyjna wymaga uzgodnienia ze S³u¿b¹

Ochrony Zabytków na etapie ustalania warunków zabudo-

wy i zagospodarowania terenu. Tereny zalesione nale¿y

pozostawiæ w dotychczasowym u¿ytkowaniu.

- (dzia³ki nr 84/1, 85, 86/1 i 86/2) na terenie oznaczonym

w za³¹czniku nr 8 i 32 do uchwa³y symbolem TAG/MN

ustala siê prawo realizacji obiektów zwi¹zanych z prowa-

dzeniem dzia³alno�ci gospodarczej oraz obiektów miesz-

kalnych. Dopuszcza siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹

wy³¹cznie z us³ugami podstawowymi nie powoduj¹c¹

uci¹¿liwo�ci i nie wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami

o no�no�ci powy¿ej 3,5 t.

Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospo-

darczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki miesz-

kalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°.

- (dzia³ka nr 93/1) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 8

i 32 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 314) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 7

i 32 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ki nr 335/3 i 336/1) na terenie oznaczonym w za³¹cz-

niku nr 7 i 32 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê

prawo realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem

dzia³alno�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych.

Dopuszcza siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cz-

nie z us³ugami podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo-

�ci i nie wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci

powy¿ej 3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia

dzia³alno�ci gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyj-

ne. Budynki mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygna-

cji, dachy sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 350/2) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr

7 i 32 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Budynki

przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej

i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki mieszkalne

o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi.

5. GENOWEFA PIORUNOWSKA
- (dzia³ka nr 44) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 5

i 33 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

Dojazd wy³¹cznie za pomoc¹ dróg lokalnych poza pasem

drogowym drogi krajowej i istniej¹cych skrzy¿owañ. Obo-

wi¹zuje zakaz wjazdu z drogi krajowej. Tereny zalesione

nale¿y pozostawiæ w dotychczasowym u¿ytkowaniu.

- (dzia³ka nr 72/3) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 6

i 33 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Budynki

przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej

i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki mieszkalne

o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki mieszkalne



� 10697 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501

nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia³ywa-

nia prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nieprzekra-

czalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie z ustalenia-

mi ogólnymi.

- (dzia³ka nr 172) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 6

i 33 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 49/1) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 6

i 33 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Budynki

przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej

i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki mieszkalne

o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki mieszkalne

nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia³ywa-

nia prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nieprzekra-

czalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie z ustalenia-

mi ogólnymi. Dojazd wy³¹cznie za pomoc¹ dróg lokalnych

poza pasem drogowym drogi krajowej i istniej¹cych skrzy-

¿owañ. Obowi¹zuje zakaz wjazdu z drogi krajowej. Tereny

zalesione nale¿y pozostawiæ w dotychczasowym u¿ytko-

waniu.

- (dzia³ka nr 29) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 6

i 34 do uchwa³y symbolem TAG ustala siê prawo realizacji

obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospo-

darczej. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno-

�ci gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Nie-

przekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi. Obowi¹zuje zakaz wjazdu i wyjaz-

du od strony drogi krajowej. Dojazd wy³¹cznie za po�red-

nictwem dróg lokalnych od strony pó³nocnej.

6. DRO¯EÑ
- (dzia³ka nr 82) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 6

i 35 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Budynki

przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej

i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki mieszkalne

o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki mieszkalne

nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia³ywa-

nia prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nieprzekra-

czalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie z ustalenia-

mi ogólnymi.

7. ZALESIE
- (dzia³ka nr 124) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 8

i 36 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki miesz-

kalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia-

³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

8. KRZYMÓW
- (dzia³ki nr 253/4 i 253/5) na terenie oznaczonym w za³¹cz-

niku nr 9 i 37 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê

prawo realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem

dzia³alno�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych.

Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospo-

darczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki miesz-

kalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 310/2) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 9 i 37 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi.

9. BOROWO
- (dzia³ka nr 160) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 10

i 38 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Budynki

przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej

i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki mieszkalne

o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy sko�ne

o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki mieszkalne

nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego oddzia³ywa-

nia prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej. Nieprzekra-

czalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie z ustalenia-

mi ogólnymi.



� 10698 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501

10. RO¯EK KRZYMOWSKI
- (dzia³ka nr 65/1) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 11

i 39 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 308/5) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 11 i 40 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi.

11. IGNACEW
- (dzia³ki nr 45/1, 45/2, 45/3, 45/4 i 45/5) na terenie oznaczo-

nym w za³¹czniku nr 12 i 42 do uchwa³y symbolem TAG/

MN ustala siê prawo realizacji obiektów zwi¹zanych

z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej oraz obiektów

mieszkalnych. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia-

³alno�ci gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne.

Budynki mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji,

dachy sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Budynki

mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewentualnego

oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi zgodnie

z ustaleniami ogólnymi.

- (dzia³ka nr 56/3) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 12

i 42 do uchwa³y symbolem TAG/MN ustala siê prawo

realizacji obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-

�ci gospodarczej oraz obiektów mieszkalnych. Dopuszcza

siê aktywizacjê gospodarcz¹ zwi¹zan¹ wy³¹cznie z us³uga-

mi podstawowymi nie powoduj¹c¹ uci¹¿liwo�ci i nie

wymagaj¹c¹ obs³ugi samochodami o no�no�ci powy¿ej

3,5 t. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci

gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°.

Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza stref¹ ewen-

tualnego oddzia³ywania prowadzonej dzia³alno�ci gospo-

darczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy od strony drogi

zgodnie z ustaleniami ogólnymi.

12. ADAMÓW
- (dzia³ka nr 87/2) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 13

i 43 do uchwa³y symbolem EP ustala siê teren eksploatacji

powierzchniowej kruszyw naturalnych.

Dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksploatacj¹

kruszywa dla pory dziennej od 50dB(A) do 60 dB(A).

Wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy

pokrycia zgromadzonym nadk³adem. W projekcie zago-

spodarowania z³o¿a nale¿y przewidzieæ odpowiedniej sze-

roko�ci filary ochronne, maj¹ce na celu zabezpieczenie

s¹siaduj¹cych gruntów rolnych, dróg i zabudowañ. Nad-

k³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ i przeznaczyæ do rekulty-

wacji. Po zakoñczeniu eksploatacji obszar nale¿y zrekulty-

wowaæ w kierunku le�nym.

Tereny zalesione nale¿y pozostawiæ w dotychczasowym

u¿ytkowaniu.

- (dzia³ki nr 92/2 i 93/2) na terenie oznaczonym w za³¹czniku

nr 13 i 43 do uchwa³y symbolem EP ustala siê teren

eksploatacji powierzchniowej kruszyw naturalnych.

Dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksploatacj¹

kruszywa dla pory dziennej od 50dB(A) do 60 dB(A).

Wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy

pokrycia zgromadzonym nadk³adem. W projekcie zago-

spodarowania z³o¿a nale¿y przewidzieæ odpowiedniej sze-

roko�ci filary ochronne, maj¹ce na celu zabezpieczenie

s¹siaduj¹cych gruntów rolnych, dróg i zabudowañ. Nad-

k³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ i przeznaczyæ do rekulty-

wacji. Po zakoñczeniu eksploatacji obszar nale¿y zrekulty-

wowaæ w kierunku le�nym.

13. POTA¯NIKI
- (dzia³ka nr 67/2) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 14

i 45 do uchwa³y symbolem EP ustala siê teren eksploatacji

powierzchniowej kruszyw naturalnych.

Dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksploatacj¹

kruszywa dla pory dziennej od 50dB(A) do 60 dB(A).

Wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy

pokrycia zgromadzonym nadk³adem. W projekcie zago-

spodarowania z³o¿a nale¿y przewidzieæ odpowiedniej sze-

roko�ci filary ochronne, maj¹ce na celu zabezpieczenie

s¹siaduj¹cych gruntów rolnych, dróg i zabudowañ. Nad-

k³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ i przeznaczyæ do rekulty-

wacji. Po zakoñczeniu eksploatacji obszar nale¿y zrekulty-

wowaæ w kierunku le�nym.

Tereny zalesione nale¿y pozostawiæ w dotychczasowym

u¿ytkowaniu.

- (dzia³ki nr 180/2 i 182/5) na terenie oznaczonym w za³¹cz-

niku nr 15 i 46 do uchwa³y symbolem EP ustala siê teren

eksploatacji powierzchniowej kruszyw naturalnych.

Dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksploatacj¹

kruszywa dla pory dziennej od 50dB(A) do 60 dB(A).

Wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy

pokrycia zgromadzonym nadk³adem. W projekcie zago-

spodarowania z³o¿a nale¿y przewidzieæ odpowiedniej sze-

roko�ci filary ochronne, maj¹ce na celu zabezpieczenie

s¹siaduj¹cych gruntów rolnych, dróg i zabudowañ. Nad-

k³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ i przeznaczyæ do rekulty-

wacji. Po zakoñczeniu eksploatacji obszar nale¿y zrekulty-

wowaæ w kierunku le�nym. Dojazd wy³¹cznie za pomoc¹

dróg lokalnych poza pasem drogowym drogi krajowej



� 10699 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501

i istniej¹cych skrzy¿owañ. Obowi¹zuje zakaz wjazdu

z drogi krajowej.

- (dzia³ka nr 6) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 14

i 45 do uchwa³y symbolem EP ustala siê teren eksploatacji

powierzchniowej kruszyw naturalnych. Dopuszczalny po-

ziom ha³asu zwi¹zanego z eksploatacj¹ kruszywa dla pory

dziennej od 50dB(A) do 60 dB(A).

Wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy

pokrycia zgromadzonym nadk³adem.

W projekcie zagospodarowania z³o¿a nale¿y przewidzieæ

odpowiedniej szeroko�ci filary ochronne, maj¹ce na celu

zabezpieczenie s¹siaduj¹cych gruntów rolnych, dróg

i zabudowañ Nadk³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ i przezna-

czyæ do rekultywacji. Po zakoñczeniu eksploatacji obszar

nale¿y zrekultywowaæ w kierunku le�nym.

14. G£ODNO
- (dzia³ka nr 60/3) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 15

i 47 do uchwa³y symbolem MN/U ustala siê prawo reali-

zacji obiektów mieszkalnych. Dopuszcza siê prowadzenie

dzia³alno�ci us³ugowej wy³¹cznie w budynku mieszkal-

nym. Budynki gara¿owe jednokondygnacyjne. Budynki

mieszkalne o wysoko�ci do dwóch kondygnacji, dachy

sko�ne o nachyleniu po³aci minimum 30°. Nieprzekraczal-

na linia zabudowy od strony drogi zgodnie z ustaleniami

ogólnymi.

15. IZABELIN
- (dzia³ki nr 35/7) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 16

i 48 do uchwa³y symbolem EP ustala siê teren eksploatacji

powierzchniowej kruszyw naturalnych(zmiana granic tere-

nu eksploatacji powierzchniowej). Dopuszczalny poziom

ha³asu zwi¹zanego z eksploatacj¹ kruszywa dla pory dzien-

nej od 50dB(A) do 60 dB(A). Wyrobisko nale¿y bie¿¹co

rekultywowaæ przy pomocy pokrycia zgromadzonym nad-

k³adem. W projekcie zagospodarowania z³o¿a nale¿y prze-

widzieæ odpowiedniej szeroko�ci filary ochronne, maj¹ce

na celu zabezpieczenie s¹siaduj¹cych gruntów rolnych,

dróg i zabudowañ.Nadk³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ

i przeznaczyæ do rekultywacji. Po zakoñczeniu eksploatacji

obszar nale¿y zrekultywowaæ w kierunku le�nym.

- (dzia³ka nr 14/2) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 16

i 48 do uchwa³y symbolem EP ustala siê teren eksploatacji

powierzchniowej kruszyw naturalnych(zmiana granic tere-

nu eksploatacji powierzchniowej). Dopuszczalny poziom

ha³asu zwi¹zanego z eksploatacj¹ kruszywa dla pory dzien-

nej od 50dB(A) do 60 dB(A). Wyrobisko nale¿y bie¿¹co

rekultywowaæ przy pomocy pokrycia zgromadzonym nad-

k³adem. W projekcie zagospodarowania z³o¿a nale¿y prze-

widzieæ odpowiedniej szeroko�ci filary ochronne, maj¹ce

na celu zabezpieczenie s¹siaduj¹cych gruntów rolnych,

dróg i zabudowañ.Nadk³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ

i przeznaczyæ do rekultywacji. Po zakoñczeniu eksploatacji

obszar nale¿y zrekultywowaæ w kierunku le�nym.

16. TERESINA
- (dzia³ki nr 56/2, 57/2, 57/1 cz, 58/3, 59/1 cz, 59/3, 59/8, 59/4,

60/7 cz, 63/2 (oddz. 337 a, c, d), 99/1, 99/2, 98, 97/2, 97/1

cz. (oddz. 338 b, c), 96/2, 95 (oddz. 338d), 49/2, 49/3, 50/3,

50/4, 51/4, 51/5, 51/6, 51/2, 51/3 cz, 52/2, 52/1 cz, 53, 54, 56/1

cz., 58/1 cz., 60/5 cz., 59/7 cz.,) na terenie oznaczonym

w za³¹czniku nr 16 i 49 do uchwa³y symbolem EP ustala

siê teren eksploatacji powierzchniowej kruszyw natural-

nych (zmiana granic terenu eksploatacji powierzchniowej).

Dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksploatacj¹

kruszywa dla pory dziennej od 50dB(A) do 60 dB(A).

Wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy

pokrycia zgromadzonym nadk³adem. W projekcie zago-

spodarowania z³o¿a nale¿y przewidzieæ odpowiedniej sze-

roko�ci filary ochronne, maj¹ce na celu zabezpieczenie

s¹siaduj¹cych gruntów rolnych, dróg i zabudowañ. Nad-

k³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ i przeznaczyæ do rekulty-

wacji. Po zakoñczeniu eksploatacji obszar nale¿y zrekulty-

wowaæ w kierunku le�nym. Tereny zalesione nale¿y pozo-

stawiæ w dotychczasowym u¿ytkowaniu.

- (dzia³ka nr 6/1) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 14

i 49a do uchwa³y symbolem EP ustala siê teren eksploata-

cji powierzchniowej kruszyw naturalnych.

Dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksploatacj¹

kruszywa dla pory dziennej od 50dB(A) do 60 dB(A).

Wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy

pokrycia zgromadzonym nadk³adem. W projekcie zago-

spodarowania z³o¿a nale¿y przewidzieæ odpowiedniej sze-

roko�ci filary ochronne, maj¹ce na celu zabezpieczenie

s¹siaduj¹cych gruntów rolnych, dróg i zabudowañ. Nad-

k³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ i przeznaczyæ do rekulty-

wacji. Po zakoñczeniu eksploatacji obszar nale¿y zrekulty-

wowaæ w kierunku le�nym.

§7

Uchyla siê ustalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego gm. Krzymów, zatwierdzonego Uchwa³¹

Nr XXI/120/93 Rady Gminy w Krzymowie, z dnia 26.03.93 r.

w zakresie dotycz¹cym terenów objêtych zmian¹ planu.

§8

Ustala siê warto�æ stawki procentowej z tytu³u wzrostu war-

to�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z uchwaleniem planu,

w wysoko�ci 20%.

§9

Przeznacza siê na cele nierolnicze grunty rolne znajduj¹ce siê

w granicach objêtych zmian¹ planu.

§10

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy.

§11

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej

og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-

polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady

(�) Ewa Koster



� 10700 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10701 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10702 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10703 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10704 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10705 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10706 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10707 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10708 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10709 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10710 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10711 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10712 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10713 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10714 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10715 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10716 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10717 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10718 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10719 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10720 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10721 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10722 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10723 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10724 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10725 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10726 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10727 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10728 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10729 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10730 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10731 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10732 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10733 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10734 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10735 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10736 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10737 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10738 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10739 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10740 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10741 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10742 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10743 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10744 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10745 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10746 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10747 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10748 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10749 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501



� 10750 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 2501


